

Jednostronny rachunek zysków i strat z uwzględnieniem bufora

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

| +/ - | Poz. | Nazwa pozycji | Na koniec 2019-12 | Rok ubiegły |
|------|------------|---|----------------------|---------------------|
| - | A | PRZYCHODY Z DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ | 4.326.225,31 | 1.744.121,49 |
| * | - | | 0,00 | 0,00 |
| - | I | PRZYCHODY Z MINISTERSTWA SPORTU I TURYSTYKI | 3.019.297,01 | 1.384.500,00 |
| | 1 | Umowa 2018/0026/0062/UDot/4/DSW | 550.000,00 | 665.000,00 |
| | 2 | Umowa 2019/0396/0062/UDot NS budżet | 89.680,00 | 69.506,00 |
| | 3 | Umowa 2019/0229/0004/SuBb /DSW/FRKF SC | 498.489,70 | 245.181,64 |
| | 4 | Umowa 2019/0236/0004/SuBb/DSW/FRKF SG | 467.300,00 | 254.812,36 |
| | 5 | Umowa 2019/0095/0004/Subc?DSW/FRKF NS | 200.000,00 | 150.000,00 |
| | 6 | Umowa 2019/0230/0004/SuBb/DSw/SMS | 32.700,00 | 0,00 |
| | 7 | Umowa 2019/0257/0004/Subb/DS-SWD/12 MOB | 592.137,93 | 0,00 |
| | 8 | Umowa 2019/0337/0004/SubbB/DSW/1 okolo budżet | 200.000,00 | 0,00 |
| | II | Składki brutto określone statutem | 104.829,37 | 59.960,00 |
| | III | Wpłaty osób fizycznych i prawnych - darowizny | 325.435,00 | 200,00 |
| | IV | Pozostałe przychody statutowe | 876.663,93 | 299.461,49 |
| - | B | KOSZTY DZIAŁALNOŚCI | 4.272.248,47 | 1.880.824,65 |
| - | I | KOSZTY REALIZACJI ZADAŃ UMOWNYCH Z MINISTERSTWEM | 3.019.297,01 | 1.384.500,00 |
| | 1 | Koszty umowy 2019/0061 - zgrupowania krajowe | 143.912,54 | 84.205,51 |
| | 2 | Koszty umowy 2019/0061 - zgrupowania zagraniczne | 49.231,52 | 4.021,60 |
| | 3 | Koszty umowy 2019/0061 - zawody krajowe | 19.122,94 | 0,00 |
| | 4 | Koszty umowy 2019/0061 - zawody zagraniczne | 184.334,25 | 15.422,17 |
| | 5 | Koszty umowy 2019/0061 - zawody mistrzowskie ME i MS | 30.281,18 | 147.539,95 |
| | 6 | Koszty umowy 2019/0061 - badania diagnostyczne, monitorin | 0,00 | 0,00 |
| | 7 | Koszty umowy 2019/0061 - blok II - wspieranie szkoleń | 358.589,08 | 287.009,74 |
| | 8 | Koszty umowy 2019/0061 - blok III - koszty pośrednie | 153.517,87 | 86.708,00 |
| | 9 | Koszty umowy 2019/0061 - stypendia sportowe | 0,00 | 40.093,03 |
| | 10 | Koszty umowy 2019/0396 sport niepełnosprawnych | 7.600,00 | 6.026,00 |
| | 11 | Koszty umowy 2019/0396 stypendia sportowe niepełnosprawnych | 82.080,00 | 63.480,00 |
| | 12 | Koszty umowy 2019/0229 - szkolenie centralne | 498.489,70 | 245.181,64 |
| | 13 | Koszty umowy 2019/0236 - szkolenie grupowe | 467.300,00 | 254.812,36 |
| | 14 | Koszty umowy 2018/ - sport niepełnosprawnych FRKF | 200.000,00 | 150.000,00 |
| | 15 | koszty umowy 2019/0230/0004/DSW SMS | 32.700,00 | 0,00 |
| | 16 | koszty UM MOB | 592.137,93 | 0,00 |
| | 17 | koszty UM okolo budżet | 200.000,00 | 0,00 |
| - | II | KOSZTY utrzymania Stowarzyszenia PZBad | 1.252.951,46 | 496.324,65 |
| | 1 | Amortyzacja | 59.007,53 | 59.374,30 |
| | 2 | Zużycie materiałów i energii | 5.615,96 | 5.031,65 |
| | 3 | Usługi obce | 197.302,72 | 97.669,56 |
| | 4 | Podatki i opłaty, w tym: | 2.842,00 | 1.097,00 |
| | - | podatek akcyzowy | 0,00 | 0,00 |
| | 5 | Wynagrodzenia | 243.759,89 | 137.224,29 |
| | 6 | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia | 36.989,76 | 24.576,50 |
| | 7 | Pozostałe koszty rodzajowe | 707.433,60 | 171.351,35 |
| | 8 | Wartość sprzedanych towarów i materiałów | 0,00 | 0,00 |
| | C | WYNIK NA DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ Zysk/strata (A-B) | 53.976,84 | -136.703,16 |
| - | D | Pozostałe przychody operacyjne | 63.477,10 | 59.121,52 |
| | I | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | 0,00 | 0,00 |
| | II | Dotacje | 0,00 | 0,00 |
| | III | Inne przychody operacyjne | 63.477,10 | 59.121,52 |
| - | E | Pozostałe koszty operacyjne | 25.820,53 | 36.811,10 |
| | I | Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | 0,00 | 0,00 |
| | II | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | 22.298,86 | 11.268,41 |
| | III | Inne koszty operacyjne | 3.521,67 | 25.542,69 |
| | F | Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) | 91.633,41 | -114.392,74 |
| - | G | Przychody finansowe | 0,00 | 0,00 |
| | I | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: | 0,00 | 0,00 |
| | - | (1) od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| | II | Odsetki, w tym: | 0,00 | 0,00 |
| | - | (1) od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| | - | (2) od pozostałych jednostek | 0,00 | 0,00 |
| | III | Zysk ze zbycia inwestycji | 0,00 | 0,00 |
| | IV | Aktualizacja wartości inwestycji | 0,00 | 0,00 |
| | V | Inne | 0,00 | 0,00 |
| - | H | Koszty finansowe | 22.814,23 | 20.984,12 |
| | I | Odsetki, w tym: | 21.990,20 | 19.897,79 |
| | - | (1) dla jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |

Jednostronny rachunek zysków i strat z uwzględnieniem bufora

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

| +/- | Poz. | Nazwa pozycji | Na koniec 2019-12 | Rok ubiegły |
|-----|------|---|----------------------|-------------|
| | | (-2) dla pozostałych jednostek | 21.990,20 | 19.897,79 |
| | II | Strata ze zbycia inwestycji | 0,00 | 0,00 |
| | III | Aktualizacja wartości inwestycji | 0,00 | 0,00 |
| | IV | Inne | 824,03 | 1.086,33 |
| | I | Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H) | 68.819,18 | -135.376,86 |
| - | J | Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.) | 0,00 | 0,00 |
| | I | Zyski nadzwyczajne | 0,00 | 0,00 |
| | II | Straty nadzwyczajne | 0,00 | 0,00 |
| | K | Zysk (strata) brutto (I±J) | 68.819,18 | -135.376,86 |
| | L | Podatek dochodowy | 0,00 | 0,00 |
| | M | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) | 0,00 | 0,00 |
| | N | Zysk (strata) netto (K-L-M) | 68.819,18 | -135.376,86 |